
پنجشنبه  6  تیر   1398         شماره  2547          قیمت در کازرون 2000  تومان  

روزنامه 

طلوع   روزنامه فرهنگی/ سیاسی/ اجتماعی/ ورزشی            صاحبامتیاز،مدیرمسئولوسردبیر:محمدمهدیجعفریزاده

   ISSN:  5873 - 8002      5873-8002 :  ) عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشورشماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع )شاپا

شیراز: خیابان انقلاب )نادر(/ نبش پارک انقلاب/ مجتمع رز/ طبقه اول               تلفن :32344772-071            فاکس: 32344771                  

کازرون: خ قدمگاه/ پایین تر از تقاطع امیرکبیر  071-42229246

www.tolounews.com حساب  جاری سپهر 0101455837001 بانک صادرات    به نام روزنامه طلوع آدرس سایت:

                                            toloudaily@gmail.com :پست الکترونیک

tolounews.com/Regulations.aspx چاپخانه: خلیج فارسمرامنامه اخلاقی:

بیتوته: در نزدیکی زاگرب پایتخت کرواسی بهشتی آرمیده است که چشم 
و دل هر بیننده و گردشگری را تسخیر می کند. دریاچه های پلیتویس 
)The Plitvice Lakes( در کرواسی یکی از شگفت انگیزترین نقاط 
دنیا در کرواسی به حساب می آید. پارک ملی پلیتویک یکی از زیباترین 
پارک های ملی اروپا و ثبت یونسکو است. پارکی با دریاچه های فوق العاده 
دیدنی و آب هایی کریستالی و مجموعه ای از آبشار های حیرت انگیز 
که بازدید از آن می توانید اوج زیبایی و شگفتی را از نزدیک لمس کنید.

پارک ملی دریاچه های پلیتویک
از شانزده دریاچه تشکیل شده  است و  پلیتویک  پارک ملی دریاچه های 
یکی از مشهورترین و زیباترین مکان های توریستی در کرواسی است. این 
دریاچه ها که در شرق منطقه لیکا قرار گرفته است، توسط سه کوهستان 
بزرگ مال کاپلا و لیچا پلجیویچیکا محاصره شده اند و آب آن ها نیز از 

همین کوهستان ها تأمین می شود.
این منطقه حفاظت شده تقریبا 300 کیلومتر مربع را پوشش می دهد و 
دارای آب و هوای »متغیر« بین آب و هوای قاره ای زاگرب و آب و 

هوای ساحلی اسپلیت است.
مناظر چشم نواز دریاچه های پلیتویک

از قرن نوزدهم به جاذبه توریستی مورد استفاده  این قسمت از کرواسی 
قرار می گرفت و بعدها به دلایل سیاسی به عنوان مرز بوسنی هرزگوین در 
اختیار ارتش و سربازان بود. ولی بعدها توسط یونسکو این محل از ارتش 

پس گرفته و در لیست میراث جهانی یونسکو قرار گرفت.
در گذشته های دور، این ناحیه ناشناخته، افسانه هایی داشت از پری  های 
تنومند و قوی هیکل و هیولاهای  دریایی، زمستان های سخت، ساکنین 
که  است  سیاه  ملکه  افسانه  ها  آن  ترین  معروف  از  یکی  که  جنگلی 

دریاچه های پلیتویک را خلق کرد.
غوغای رنگ در دریاچه  های پلیتویس

در این منطقه می توانید شاهد دریاچه های متفاوت از لحاظ رنگ و مواد 
معدنی باشید دریاچه هایی به رنگ سبز، آبی، خاکستری که با تغییر فصل 
باعث  نیز رنگ آن ها عوض می شود. مهم ترین مواد تشکیل دهنده که 
است.  یا سبز می شود کربنات کلسیم سنگ آهک  به آبی  تغییر رنگ 
دریاچه در سطح بالاتر و چهار دریاچه در سطح پائین قرار گرفته اند که 
به وسیله آبشارها و رودخانه های زیبا به هم متصل می شوند و چشم اندازی 

رویایی را به تصویر کشیده اند.

پارک ملی دریاچه های پلیتویک،  
غوغای زیبایی طبیعت
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